
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

Responsabile: Lucia Lisa, tel. 015/8484832, e-mail: lucia.lisa.bi@istruzione.it 

Riferimenti: Maria Laganà, tel. 015/8484807, e-mail: maria.lagana3@posta.istruzione.it 

Corso G. Pella n° 4/a –- 13900 Biella - Tel. 015/8484811 E-mail: usp.bi@istruzione.it   - PEC: uspbi@postacert.istruzione.it 

1 

 

 

LA DIRIGENTE 

 

Visto il CCNL sottoscritto in data 19.04.2018; 

Visto il CCNI, sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le Utilizzazioni e Assegnazioni 

Provvisorie del Personale docente, educativo e A.T.A., vigente per gli anni scolastici 

2019/2020, 2020/21, 2021/22; 

Vista la Nota Ministeriale prot. n. 34778 del 14.06.2023, avente ad oggetto “Utilizzazioni 

e Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. - a.s. 

2023/2024”, in cui sono fornite indicazioni operative agli Uffici Scolastici Regionali; 

Vista l’Ipotesi di Intesa sottoscritta in data 13 giugno 2023 tra l’Amministrazione Centrale 

e le OO.SS. firmatarie del CCNL Comparto Istruzione e Ricerca, volta a prorogare 

per l’a. s. 2023/24 le disposizioni del contratto collettivo nazionale integrativo, 

sottoscritto in data 8 luglio 2020, vigente per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 

2021/22, recando talune precisazioni; 

Vista  la C.I.R., sottoscritta in data 15 giugno 2023, concernente le Utilizzazioni del 

Personale docente, educativo e A.T.A. della Regione Piemonte; 

Visto il provvedimento prot. n. 1676 del 07/08/2023 con cui è stato pubblicato l’elenco 

dei posti disponibili ai fini delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie, per l’anno 

scolastico 2023/2024; 

Viste le domande di assegnazioni provvisorie prodotte nei termini da parte del personale 

A.T.A., in possesso dei prescritti requisiti; 

Vista la disponibilità dei posti; 

 

DISPONE 

 

1. Con decorrenza 1° settembre 2023 e per l’anno scolastico 2023/2024 sono disposte le:  

 



 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

Responsabile: Lucia Lisa, tel. 015/8484832, e-mail: lucia.lisa.bi@istruzione.it 

Riferimenti: Maria Laganà, tel. 015/8484807, e-mail: maria.lagana3@posta.istruzione.it 

Corso G. Pella n° 4/a –- 13900 Biella - Tel. 015/8484811 E-mail: usp.bi@istruzione.it   - PEC: uspbi@postacert.istruzione.it 

2 

 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE IN PROVINCIA  

       

       Profilo Professionale di Assistente Amministrativo  

 VINCI Beniamino Antonio nato il 04/06/1966 (SU) da I.C. Valdengo a I.I.S. Cossatese e Valle 

Strona. 

       Profilo Professionale di Assistente Tecnico 

 DI CAMPI Marco nato il 10/10/1980 (BR) - da I.C. Candelo - Sandigliano a I.I.S. “E. Bona” 

di Biella – Area AR02. 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE DA FUORI PROVINCIA  

 

Profilo Professionale di Collaboratore Scolastico 

 CONDIPODARO MARCHETTA Rita nata il 13/09/1961 (ME) - da I.C. N. 3 di Patti (ME) a I.C. 

Vigliano Biellese. 

 LUPPINO Rosetta nata il 01/01/1971 (TP) - da I.P.S.E.O.A. “V. Titone” - Castelvetrano (TP) 

a I.C. Cossato. 

2. Il Dirigente della scuola di servizio è pregato di notificare il presente provvedimento al 

personale interessato. 

3. Il Dirigente Scolastico della scuola dove il personale dovrà assumere servizio avrà cura di 

comunicare alla Direzione Territoriale di Vercelli del Ministero Economia e Finanze e a 

quest’Ufficio l’avvenuta assunzione del servizio. 

 

 



 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

Responsabile: Lucia Lisa, tel. 015/8484832, e-mail: lucia.lisa.bi@istruzione.it 

Riferimenti: Maria Laganà, tel. 015/8484807, e-mail: maria.lagana3@posta.istruzione.it 

Corso G. Pella n° 4/a –- 13900 Biella - Tel. 015/8484811 E-mail: usp.bi@istruzione.it   - PEC: uspbi@postacert.istruzione.it 

3 

 

 

4. Avverso il presente provvedimento gli interessati possono presentare reclami, ai sensi 

dell’art. 20 del CCNI, entro 5 giorni dalla pubblicazione o notifica dell’atto, concernente le 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e ATA per l’anno 

scolastico 2023/2024.  

La Dirigente Reggente 

Giuseppina Motisi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado di Biella e provincia 

Al Dirigente   dell’AT di Trapani  

Al  Dirigente dell’AT di Messina 

Al Dipartimen. Prov.le del MEF - Direzione dei Servizi vari - Vercelli 

Alle  OO.SS. - Comparto Scuola 

Al  Sito Web dell’A.T. di Biella 


		2023-08-07T09:35:02+0000
	MOTISI GIUSEPPINA


		2023-08-07T12:21:30+0200
	protocollo




